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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL  

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, ish-hotel “Drini”, Tiranë                      Tel  04  22268141; 22268142 

 

Nr. 1696/3 Prot.                    Tiranë, më 20.10.2017 

 

 

V E N D I M 

 

Nr. 209, datë 20.10.2017 

 

Për një ndryshim në Vendimin Nr. 205, datë 12.10.2017, “Për verifikimin e zbatimit 

të vendimit të Komisionerit  Nr. 98, datë 25.04.2017, ‘Për miratimin e raportit 

përfundimtar të mbikëqyrjes dhe paralajmërimin e institucionit për të rregulluar 

ligjshmërinë gjatë administrimit të shërbimit civil, në Bashkinë Pukë’”  

 

 

Në zbatim të kompetencave ligjore të përcaktuara në nenet 11/1 dhe 14 , të Ligjit nr. 

152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe Rregulloren “Mbi procedurat e 

mbikëqyrjes/inspektimit”, miratuar me Vendimin Nr. 17, datë 11.03.2015, të 

Komisionerit për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil,  

 

VENDOSA: 

 

1. Ndryshimin e pikës 2 të Vendimit Nr. 205, datë 12.10.2017, “Për verifikimin e 

zbatimit të vendimit të Komisionerit Nr. 98, datë 25.04.2017, “Për miratimin e 

raportit përfundimtar të mbikëqyrjes dhe paralajmërimin e institucionit për të 

rregulluar ligjshmërinë gjatë administrimit të shërbimit civil, në Bashkinë 

Pukë”. 

 

2. Grupi i punës do të ketë përbërjen si më poshtë vijon: 

 

1. Stela Ndoka Specialist, Drejtoria e Çështjeve Juridike dhe   

Marrëdhënieve me  Jashtë 

  

2. Helga Peti                          Specialist, Drejtoria e Çështjeve Juridike dhe   

Marrëdhënieve me  Jashtë 

 

3. Joni Marko Specialist, Drejtoria e  Çështjeve Juridike dhe 

Marrëdhënieve me  Jashtë 
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3. Ngarkohet Drejtoria e Çështjeve Juridike dhe Marrëdhënieve me Jashtë dhe 

Drejtoria e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse për zbatimin e këtij vendimi. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

KOMISIONERI 

 

 

Pranvera STRAKOSHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


